
東京電力からの計画停電に関するお知らせ 

 

  

弊社は、平成２３年３月１４日（月）以降、電力需給逼迫による計画停電を 
実施させていただいておりますが、昭島市の皆さまには大変なご迷惑とご心配 
をお掛けし、心よりお詫び申し上げます。 
 また、節電にご協力いただき誠にありがとうございます。 
 
 弊社は、国などの要請を受け、国民の基本生活レベルの維持に大きな影響を 
与える鉄道用変電所など、一部施設を計画停電の対象外としております。 
 これに伴い、これまで停電していない地域は、現在のところ、計画停電の対 
象外となっております。 
 なお、今後の電力需要動向によっては、計画停電を実施させていただく場合 
がございますので、ご理解とご協力を賜りますようよろしくお願いいたします。 
 
 弊社といたしましては、市民の皆さまからのお問い合わせにお応えしていく 
ため、多摩カスタマーセンターに加え、新たに「計画停電ご案内専用ダイヤル」 
を開設させていただくことといたしました。 
 
 市民の皆さまにはご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜り 
ますよう、よろしくお願い申し上げます。 
 
【お問い合わせ先】 
・「計画停電ご案内専用ダイヤル」 ０１２０－９２５－４３３ 
・「多摩カスタマーセンター」   ０１２０－９９５－６６２ 
 

以  上 
 

平成２３年３月２２日 
東京電力株式会社 多摩支店 立川支社 

 


